別記様式第２号

 会 議 概 要

会 議 の 名 称 令和３年 第８回湧別町選挙管理委員会

開 催 日 時
令和３年１０月２４日（日）  ２２時０５分 開会

               ２２時１０分 閉会

開 催 場 所 湧別町文化センターＴＯＭ 和室

出 席 者 名
選管委員  伊藤委員長、森谷委員、髙橋委員、渋谷委員

事 務 局  石塚事務局長、中川事務局次長、奥田書記

欠 席 者 名 無し

傍 聴 人 の 数 無し

会 議 の 内 容

（１）委員長挨拶

（２）議案審議

議案第 １ 号

議案第 ２ 号

湧別町長選挙における当選人について

湧別町議会議員選挙における当選人について

（３）審議結果

議案第１号及び第２号について、原案どおり議決。

会 議 資 料 令和３年 第８回湧別町選挙管理委員会

会 議 録
■ 有 （ □全文筆記   ■要点筆記 ）

□ 無

備 考

令 和 ３ 年

第８回選挙管理委員会議案

日 時   令和３年１０月２４日（日）

湧別町長選挙及び湧別町議会議員選挙

選挙会終了後

場 所   湧別町文化センターＴＯＭ 和室

湧別町選挙管理委員会

議案番号 件     名 頁 数

議案第 １ 号

議案第 ２ 号

湧別町長選挙における当選人について

湧別町議会議員選挙における当選人について

１

３

議案第１号

湧別町長選挙における当選人について

 令和３年１０月２４日執行の湧別町長選挙の結果、公職選挙法（昭和２５年法律第１

００号）第１０１条の３第１項の規定により選挙長から当選人決定の報告があったため、

同条第２項の規定により次のとおり当選人を告示する。

記

 別紙のとおり

令和３年１０月２４日提出

                         湧別町選挙管理委員会

                          委員長 伊 藤   章

（当選人の告示）

 湧別町選挙管理委員会告示第  号

令和３年１０月２４日執行の湧別町長選挙の結果、次の者が当選人となった。

令和３年１０月２４日

                        湧別町選挙管理委員会

委員長

記

住          所 氏    名

北海道紋別郡湧別町栄町１４６番地の６ 刈 田 智 之

議案第２号

湧別町議会議員選挙における当選人について

 令和３年１０月２４日執行の湧別町議会議員選挙の結果、公職選挙法（昭和２５年法

律第１００号）第１０１条の３第１項の規定により選挙長から当選人決定の報告があっ

たため、同条第２項の規定により次のとおり当選人を告示する。

記

別紙のとおり

令和３年１０月２４日提出

                         湧別町選挙管理委員会

                          委員長 伊 藤   章

（当選人の告示）

 湧別町選挙管理委員会告示第   号

 令和３年１０月２４日執行の湧別町議会議員選挙の結果、次の者が当選人となった。

令和３年１０月２４日

                        湧別町選挙管理委員会

委員長

記

（届出順）

住          所 氏    名

北海道紋別郡湧別町芭露２４８番地の７ 関 野 一 良

北海道紋別郡湧別町上湧別屯田市街地２９３番地の１ 高 田 映 二

北海道紋別郡湧別町緑町９９番地 山 本 栄 子

北海道紋別郡湧別町曙町１２６番地の２ 檜 山 洋 一

北海道紋別郡湧別町錦町１２６番地の７ 脇 坂 敏 夫

北海道紋別郡湧別町中湧別南町４１４番地 加 藤 政 弘

北海道紋別郡湧別町北兵村一区９７番地の３５ 下 田 英 人

北海道紋別郡湧別町東１１３９番地の３ 村 川 勝 彦

北海道紋別郡湧別町富美１７２２番地の１ 村 田 一 志

北海道紋別郡湧別町登栄床２６８番地 小 形 秀 和

北海道紋別郡湧別町中湧別中町５７９番地 酒 井 純 一